[image: ]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

                                                   с. Устюг                                      ПРОЕКТ

О внесении изменений в Устав Устюгского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края

В целях приведения Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 62, 64 Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в Устав Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. в пункте 5 статьи 64 слова «приостановлено до 01.01.2022 г.» заменить словами «приостановлено до 01.01.2024 г.»
[bookmark: _GoBack]1.2. статью 35.1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Устюгского сельского Совета депутатов Н.В. Черкашину
3. Глава Устюгского сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное настоящее Решение в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о настоящем решении в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края.
4.  Настоящее Решение о внесении изменений в Устав Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования) в газете «Емельяновские веси», на официальном сайте Устюгского сельсовета (адрес сайта: http://www. adm-ustug.ru).

Председатель Устюгского сельского                         Глава Устюгского сельсовета
Совета депутатов

                                  Н.В. Черкашина                                                           В.К. Гесс

image1.emf